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SKAL on kuljetusyritysten oma järjestö jo vuodes-
ta 1936. Pistämme itsemme peliin palvellaksemme 
suomalaisia kuljetusyrityksiä niin hyvin kuin mahdol-
lista. Uudistamme toimintaamme eri tavoin ja tänä 
vuonna se näkyy muun muassa liiton uutena strate-
giana sekä visuaalisena ilmeenä. Otsikoimme strate-
giatyön Uutta virtaa koneeseen. Haluamme mennä 
eteenpäin ja innostaa alan toimijat mukaan. Niin stra-
tegian kuin SKAL-brändin uudistamiseen kutsuttiin mu-
kaan jäsenyrittäjät ja koko henkilöstö. Olemme ylpeitä 
uudesta SKALista. jota voimme aidosti sanoa yhteiseksi. 
Tämä julkaisu on ensimmäinen uudella  ilmeellämme.

Vuoden 2024 SKAL Liikenteessä -päivänä kohtasim-
me yli kolmesataa jäsentämme. Yhden päivän aika-
na kuulimme aitoja näkemyksiä, kriittistäkin palautet-
ta, mutta pääosin kiitosta hyvästä palvelusta, vaikut-
tamisesta ja ajankohtaisesta viestinnästä. Ilman si-
tä, että tiedämme mitä kentällä ajatellaan, meidän on 
mahdotonta toimia.

Kyseessä oli järjestyksessä kolmas tapahtumapäi-
vä, jonka aikana lähdimme kohtaamaan jäseniäm-
me heidän yrityksissään ja liikenneasemilla. Moni 
oli huomannut myös tärkeät kirjaukset hallitusohjel-
maan, joita ei olisi tapahtunut ilman SKALin tekemää 
vaikuttamistyötä. Muun muassa tiestö sai kuluvana 
vuonna kaivatun lisämäärärahan korjausvelan hoi-
tamiseen. Se on näkynyt muun muassa runsaana 
 päällystämisenä.

Tällaiset kohtaamiset ovat meille äärimmäisen tärkei-
tä. Olemme jäsenen puolella, vastuullinen suomalai-
nen, luotettava asiantuntija ja rohkea uudistaja, arvo-
jemme mukaisesti. Teemme tätä työtä tosissamme, 
teidän puolellanne ja teitä varten - ylpeinä jäsenkun-
nastamme ja nöyrinä tehtävässämme.

SKALilla on kaksi päätehtävää: jäsenyrityksien palve-
lu ja vaikuttamistyö. Olemme koonneet tähän julkai-
suun tietoja siitä, miten päivittäisellä työllämme voim-
me sujuvoittaa jäsenyritysten toimintaa.

Palveluitamme käytetään monin tavoin. Yksi tarttuu 
mieluiten puhelimeen, toinen seuraa sähköisiä uu-
tiskirjeitä ja saa riittävän tiedon niistä, kolmas osallis-
tuu kaikkiin ajankohtaiswebinaareihin ja tapahtumiin, 
joita ohjelmasta löytyy - ja löytyyhän niitä! Aktiiviselle 
jäsenyrittäjälle on tarjolla runsaasti monipuolista oh-
jelmaa: tapahtumia, infotilaisuuksia ja kokouksia. Ei 
muuta kuin mukaan! Palveluita on moneen makuun, 
kuljetusyrityksille räätälöitynä ja asiantuntemuksella.

Uutta virtaa koneeseen
Esimerkkinä kaikkein kenties kaikkein  kriittisimmistä 
jäsenpalveluista SKALin lakimiehet hoitivat viime 
vuonna lähes 1 000 neuvontapuhelua. Tällainen neu-
vonta sisältyy jäsenmaksuun ja voi säästää jäsen-
yritykselle sievoisen summan!

Toinen päätehtävämme on kuljetuselinkeinon ja yri-
tysten puolesta vaikuttaminen poliittisessa päätök-
senteossa niin Suomessa kuin EU:ssa. Vaikuttamis-
työmme on tuottanut merkittäviä voittoja kuluneella 
kaudella: muun muassa polttoaineen jakeluvelvoitet-
ta laskettiin hallitusohjelmassa, polttoaineveroa las-
kettiin historiallisesti ja ajamastamme ammattidie-
selistä saatiin poliittinen ratkaisu. Tiestö sai kaivatun 
lisämäärärahan, ja EU:ssa puolustimme kansallisia 
mittoja ja massojamme.

Toivomme, että tekemämme vaikuttamistyö ei ole 
jäänyt Sinultakaan huomaamatta. Emme lepää laa-
kereillamme jatkossakaan. Jatkamme tavoitteidem-
me edistämistä hallituksen suuntaan elinvoimaisen 
suomalaisen kuljetuselinkeinon puolesta!

Rinnallamme tässä julkaisussa esittäytyy näyttävä 
joukko kaupallisia yhteistyökumppaneita, jotka ker-
tovat SKALin jäsenille suunnatuista palveluistaan ja 
eduistaan.

Mitään, mitä teemme, ei olisi minkään arvoista ilman 
jäseniä – teitä kaikkia.

Jatketaan työtämme, yhdessä

Anssi Kujala
toimitusjohtaja 
Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry

Toimitusjohtaja Anssi Kujala.
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SKAL on jäseniä varten 
Kuljetusyritykset ovat olleet Suomen tuki ja turva. Kumipyörät ovat pyörineet ja vieneet  
palvelut ja tuotteet perille tiukoissakin paikoissa. Olemme tavattoman ylpeitä jäsenyrityksis-
tämme! Kaikille jäsenille avoimiin tapahtumiin, kuten syksyiseen SKAL Forumiin, on kokoon-
tunut vuosi vuodelta isompi joukko. Myös SKAL nuorten verkosto on kasvanut.  
Tälle pohjalle on hyvä rakentaa. 

Kaikki eivät ehdi käydä tapahtumissa, mutta suosit-
telemme käymään ainakin yhdessä SKAL-tilaisuudes-
sa joka vuosi, oli se sitten oman jäsenyhdistyksen  
kokous, SKAL Forum, seminaariristeily tai jokin ylei-
sistä messutapahtumista, joissa olemme mukana. 
Osallistuminen on paras tapa tuulettaa omaa ajatte-
lua ja verkostoitua muiden samassa tilanteessa ole-
vien yrittäjien kanssa.

Osallistumiskynnys tapahtumiimme on matala.  
Ei tarvitse kuin ilmoittautua ja tulla paikalle. Kyllä 
sieltä omat joukkonsa löytää!

Kysy lisää tulevista tapahtumista tapahtumakoordi-
naattoriltamme Sannalta tai järjestöjohtaja-Artolta:  
sanna.hamalainen@skal.fi tai arto.kamppi@skal.fi 

Liittokokouksessa 8.6.2024 Tahkolla oli koolla SKALin jäsenyrittäjiä, asiantuntijoita ja yhteistyökumppaneita. 

Tällaista meillä tapahtuu

KEVÄÄLLÄ

SKAL Liikenteessä SKALin toimihenkilöt jalkautu-
vat jäsenyrityksiin keväällä. Kohtaamme kuljetusyrit-
täjiä näiden arjessa ja vaihdamme kuulumisia alan 
asioista. Kerromme kohtaamisista viestintäkanavis-
samme.  

Kuljetusmessut SKAL on mukana alan päätapahtu-
missa Helsingissä ja Jyväskylässä järjestäjäroolissa 
sekä omalla messuosastollaan. 

KESÄKUUSSA

Kuljetusyrittäjäpäivät Liittokokouksen yhteydessä  
 kesäkuussa joka toinen vuosi järjestettävä oheis-
tapahtuma, jossa messut ja verkostoitumista.  
Avoin kaikille jäsenille.

Liittokokous Yhdistyksen sääntömääräinen vuotui-
nen tapahtuma, jossa todetaan järjestön tila ja mää-
ritellään tulevat suuntaviivat. Puheenjohtajavalinnat 
kahden vuoden välein. SKALin liittokokousedustajille.

ELOKUUSSA

Power Truck Show Vuotuinen kuljetusnäyttely ja 
messutapahtuma Härmässä, Power Parkin tuntu-
massa, elokuussa. SKAL kuuluu seminaarin järjes-
täjiin ja on mukana omalla messuosastollaan. 

JOKA TOINEN VUOSI

FinnMetko Joka toinen vuosi alkusyksystä järjes-
tettävä kone- ja kuljetusalan massatapahtuma Jäm-
sässä kangasmetsän siimeksessä. SKALilla on oma 
osasto ja nuotiopaikka. 

SYKSYISIN

SKAL Forum Syksyisin pidettävä kaksipäiväinen 
”supertapahtuma”, jossa kuullaan alan viimeisimmät 
kuulumiset, saadaan koulutusta, keskustellaan ja 
verkostoidutaan. Erinomaiset puhujat!

Kokoukset Osa järjestön vuodenkiertoa. Paikallis-
yhdistyksillä, alueyhdistyksillä ja erikoisjärjestöillä  
sekä näiden jaostoilla on vuosikokoukset. Lisäksi  
yhdistykset järjestävät seminaariristeilyjä, matkoja  
 ja tupailtoja, kukin oman perinteensä mukaan. 

Seminaarit Järjestämme säännöllisesti seminaa-
reja yksin sekä yhteistyössä jäsenyhdistystemme ja 
kumppaniemme kanssa. Teemaseminaarimme kä-
sittelevät muun muassa vaarallisten aineiden kulje-
tuksia, erikoiskuljetuksia ja maanrakennuskuljetuk-
sia. SKALilla on vuosittain kutsuvierasseminaareja 
vaikuttamisen teemoista.

Vuoden 2023 SKAL Forum pidettiin laivalla. Paneelikeskustelua moderoi Emma Kimiläinen.  

2024–2025 olemme monessa mukana

9.–10.8. Power Truck Show, Härmä  

23.–24.8. SKAL Motoristien tapaaminen,  
Virrat  

29.–31.8. FinnMETKO, Jämsä       

5.10. SKAL Puutavaraseminaari,  
Vaasa 

7.11. ADR- ja energiaseminaari,  
Tampere  

15.–16.11. SKAL Forum, Seinäjoki

2025 SKAL Liikenteessä keväällä 2025

7.6. SKAL Liittokokous kesäkuussa  
2025 Helsingissä
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Tieto kätevästi  
yhdessä paikassa 
Fleetskills tarjoaa kuljetusyrittäjille palvelua, jonka avulla kaikki henkilöstöä käsittelevä  
tieto on yhdessä paikassa. Työntekijän perustietojen lisäksi Kuljetusyrittäjät löytävät yhdellä  
vilkaisulla voimassa olevat luvat, kortit, pätevyydet ja koulutukset. Se säästää aikaa ja  
tuo kustannussäästöjä. 

Operatiivinen johtaja Maisa Frant, 
miten kuljetusyrittäjät hyötyvät  
palvelusta?
– Tarjoamme kokonaisratkaisua logistiikkayritysten 
hajalla olevaan tietoon. Olemme kuulleet yrittäjiltä, 
että tiedot esimerkiksi henkilöstön koulutuksista ja 
ammattipätevyyksien ajantasaisuudesta ovat usein 
hajallaan. 

– Tarjoamme haasteeseen laadukasta palvelua, joka 
säästää kuljetusyrityksen aikaa, on kustannusteho-
kas ja käyttö sujuvaa. Mittaustemme mukaan yrityk-
sen tuottavuus kasvaa avullamme noin 60 prosent-
tia. Toista vastaavaa palvelua ei myöskään ole mark-
kinoilla. 

Entä ovatko tiedot ajan tasalla?
– Yksi valttikorttimme on se, että tiedot ovat aina ajan 
tasalla. Pätevyys- ja koulutustiedot ovat siis aina ajan 
tasalla, eikä niitä tarvitse syöttää käsin järjestelmään 
käyttöönoton yhteydessä.

Onko palvelulla muita etuja?
– Kyllä vain! Sen avulla voi hallita koko kumppanuus-
verkostoa. Fleetskillsin yrityshierarkiaominaisuuden 
avulla on mahdollista hallita koko kumppaniverkoston 
yrityksiä kuljettajineen, joten aivan kaikki kuljettaja- ja 
kumppanuustiedot löytyvät yhdestä paikasta.

Mikä muuten on Fleetskills?  
Onko se kotimainen?
– Olemme lähes 30 vuotta vanha kotimainen yritys 
Torniosta. Meidät on perustettu jo vuonna 1996 ja 
olemme vahva alustatoimittaja Suomessa. 

– Ajatus palveluun lähti aikanaan tarpeesta. Tänä  
päivänä olemme kokenut ja pitkän linjan toimija, jota 
monet yritykset käyttävät. Olen iloinen, että monet 
ovat kokeneet palvelumme tarpeelliseksi.

Kuulostaa mielenkiintoiselta.  
Jos joku jäsenyrittäjämme kiinnostuu 
palvelusta, mistä he saisivat lisätietoa?
– Kannattaa olla suoraan yhteydessä meidän myyn-
tiimme. Meiltä Marko Niemelä ja Juha Hiltunen ker-
tovat mielellään siitä, millainen palvelu kullekin yrityk-
selle sopii. Lisätietoja palvelusta on luettavissa myös 
verkkosivuillamme fleetskills.com/.  
Yhteystiedot ovat vielä tässä alla.

Marko Niemelä, 040 197 3164,  
marko.niemela@fleetskills.com
Juha Hiltunen, 040 187 8668,  
juha.hiltunen@fleetskills.com

MAINOS

Tässä muutama esimerkki vapaista autoista:

MAN TGE 3.180 4x4
Automaatti, Umpiauto, alusta sekä Doppel

MAN TGS 33.520 BL 6x4H
Veturi, Hydro etuveto

MAN TGX 35.510 BL 8x4-4
Hyvät varusteet, Hiab koukkulaite

VARASTOAUTOJA NOPEAAN TOIMITUKSEEN

MAN TGX 35.580 BL 8x4-4
Hyvät varusteet, Matec hakekori pituus 8,7m, 
Kuvan auto lisävarustein ja kuvituskuva

Ole yhteydessä lähimpään MAN-myyjääsi ja pyydä tarjous:

MAN Center
www.mancenter.fi 

Lappi, Pohjois-Pohjanmaa,  
Keski-Pohjanmaa, Pohjanmaa, Kainuu
Kimmo Tolonen p. 050 363 1403
 
Pohjois-Savo, Etelä-Savo,  
Pohjois-Karjala, Etelä-Karjala
Juha Gröhn p. 0500 170 285
 

Pirkanmaa, Keski-Suomi, 
Kanta-Häme, Etelä-Pohjamaa
Arto Matinlassi p. 050 304 5000
 
Uusimaa
Mikko Leskinen p. 050 593 3848
Janne Juhala p. 040 580 3228

 

Uusimaa, Päijät-Häme, 
Kymenlaakso
Joni Niemi p. 044 211 7019

etunimi.sukunimi@mancenter.fi
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Hyvät varusteet, Matec hakekori pituus 8,7m, 
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Ole yhteydessä lähimpään MAN-myyjääsi ja pyydä tarjous:

MAN Center
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www.mancenter.fi 
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Verkoston tapaaminen Oulussa helmikuussa 2024.

8

Nuoret SKALilaiset  
kohtaavat verkostossa
SKAL nuorten verkoston toiminta käynnistyi vuon-
na 2022. Kyse on jäsenyritysten johtotehtävissä 
työskentelevistä henkilöistä, jotka ovat nuoria jo-
ko vuosiltaan tai ainakin mieleltään, ja haluavat ol-
la kehittämässä perinteikästä järjestöä. Verkostoa 
pyörittävät nuoret yrittäjät itse ja se on laajentu-
nut vuosi vuodelta. Verkoston tavoitteena on saa-
da nuorten yrittäjien näkökulma kuuluviin ja turvata 
SKALin tulevaisuutta.

Nuorten verkoston voi tavata esimerkiksi vuotuisissa  
kuljetusalan suurtapahtumissa sekä SKALin tai  
verkoston omissa tapahtumissa. Tapaamisten välillä  
yhteyttä pidetään WhatsApp- ja Facebook-ryhmissä. 
Toimintaa suunnittelee ja organisoi verkoston johto-
ryhmä. Verkoston jäsenyys on maksutonta, eikä se 
velvoita mihinkään.

Vuoden 2024 verkostolaisia  
Suomen Yrittäjien Get Together issä  

24.–25.5.2024 Rovaniemellä ja  
Räisäsen Matin tiimi kisaamassa.  

AUTO, TEKNIIKKA JA KULJETUS
on Pohjoismaiden suurin autoalan, 
kuljetus- ja kuormaustekniikan sekä 
kuljetustalouden erikoisjulkaisu, 
joka kattavasti tavoittaa suomalai-
sen elinkeinoelämän päättäjät.

Toimi heti

erikois-
tarjouS

www.autotekniikka.fi www.facebook.com/Autotekniikka

Hinta sisältää alv:n.

Tilaus 
alkaa seuraavaksi 

ilmestyvästä numerosta ja 
on määräaikainen.  

Tarjous koskee vain uusia tilaajia.

Lähetä viesti ATK SM / ATK 
SK tai AJO SM / AJO SK

ETUNIMI SUKUNIMI 
LÄHIOSOITE POSTIOSOITE

numeroon 16303. 
Saat tilauksestasi kuittaus-

viestin ja postitse laskun. 
Palvelun hinta 0 €.

* SM: määräaikainen tilaus, 
SK: kestotilaus

TILAAMINENTilaa nyt
Ajolinja tai Auto, tekniikka ja kuljetus

edulliseen hintaan

4900

6400
€/12 kk

€/12 kk

määrä-

aikainen

kesto-
tilaus

www.ajolinja.fi www.facebook.com/Ajolinja

AJOLINJA on tien päällä liikkuvien 
ammattilaisten lehti. Upeimmat 
autot, karskeimmat työkalut ja 
ammattiliikenteen kiinnostavimmat 
ihmiset löydät tästä lehdestä. Muka-
na kiintoisia tieraportteja, kilpailuja 
ja paljon muuta.

TAKSIT JA HENKILÖKULJETUKSET
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Hinta 9,80 €

VDL Bus & Coach / Vaasan biokaasubussit / Linja-autojen varaosat / Cumminsin uutuudet

Villilänsi
jatkuu

Miksei puututa 

taksimarkki-
noihin?

nro.

04
2024

UUSI AIKAKAUSI
Mercedes-Benz Actros L

KOEAJOSSA: Mercedes-Benz Sprinter ja Vito | Fuso eCanter | Ford Transit Courier

AAAAAAAAAAAKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

nja-autojen vn vnn n vn vn varaosat araar / Cummi/

W
W
.
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W

WW

Henrik Mikkola, Koiviston Auto:

BRT-
pikabussi-

linjoja 
kaupun-

ke
p
ihin!

ATK4_s_01_Kansi.indd   13 24.4.2024   9.46.08

KEURUULLA DIESELKUORMURI
MUUNNETAAN SÄHKÖISEKSI

JKK COURIERSIN
AUTOT

VOLVO-AJOKOKEET

MONTA TUKIJALKAA
Parkanon Viitasalot

TIP Group:

KORJAA 
JA LIISAA

Kortetmaa

SISUSTAA

hv

ELECTRIC

V-M Raja-Aho Ky:

ALUMIINIA 

KYYTEJÄ

AMMATTIAUTOAMMATTIAAMMATT ILUN 
ERIKOISLEHTERIKOISLEHTERIKOISLEHRIKO IHINTA 9,80HINTA 9,80HINTA 9,80NTA 9,80 €€€

Nro 04Nro 04ro 04o 04/24/24/24/24
ajoLINJALINJA

ISEKSI AUTOT

RETRO
TRUCKS

LAHES

AJO4_s_01_Kansi.indd   13 6.5.2024   12.52.54

UTO TETEEKNKNKNKNIIIKKA JA KAAUAUTO T

OSASTO 
U365
TERVETULOA!

ATK&AJO_SKAL_150x240.indd   1ATK&AJO_SKAL_150x240.indd   1 21.5.2024   9.36.3721.5.2024   9.36.37

KUVA: Mervi Saukkoriipi

Tutustu ja liity mukaan!
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JärjestöExtra Erikoisuutiskirje järjestön aktiiveil-
le, kuten yhdistysten rooleissa toimiville ja kansan-
edustajien kummiyrittäjille, sisältää tietoa ja työkaluja 
edunvalvonnan päivittäiseen työhön. 

Tekstarit Jos on poikkeuksellisen kriittistä tiedotet-
tavaa, jäsenet saavat meiltä tekstarin, elleivät ole tä-
tä kieltäneet.

Sosiaalinen media
 

@SKALry

Liikenneturvallisuutta  
yhteistyöllä
Jäsenyrittäjämme vievät liikenneturvallisuus-
viestiä sekä kuljetuskalustoaan kouluihin ja 
päiväkoteihin. Koulujen liikenneturvallisuus-
päivät ovat jäsenillemme tärkeä tapa kohdata 
lapsia ja omaa lähiyhteisöä. Samalla luomme 
kuljetusalalle hyvää mainetta.  
skal.fi/liikenneturvallisuus

Kovan paikan tullen vertaistukea  
tarjolla
SKAL tarjoaa yhdessä Rahtarit ry:n kanssa 
vertaistukea liikenneonnettomuuteen tai mui-
hin työhönsä liittyviin kriiseihin joutuneille ras-
kaan liikenteen ammattilaisille. Puhelimitse 
annettavaa kuunteluapua tarjoavat vapaaeh-
toiset numerosta 020 345 888. Se on soitta-
jalle lisämaksutonta. skal.fi/vertaistuki

SKAL on aktiivinen somessa ja viestii siellä jäsenil-
leen. Seuraa meitä näissä kanavissa tunnuksella  
@SKALry

Jäsenwebinaarit Järjestämme keskeisistä teemois-
ta, kuten mitta- ja massamuutoksista, kuormansidon-
nasta, tieliikennelain muutoksista ja vastaavista,  
tiiviitä ja selkeäsanaisia infotilaisuuksia, joihin jäsenillä  
on vapaa pääsy. Suositut Lakitietoa teille -aamu-
webinaarit kerran kuussa kattavat laajan kirjon  
teemoja TES-kysymyksistä alkaen.

Hyötytietoa ja hyviä  
tarinoita 
Kun SKAL keväällä 2024 määritteli uutta strategiaansa, luotiin rinnalla järjestölle uutta brändi- 
ilmettä ja luonteenpiirteitä. Päätimme, että jatkossa SKAL on entistä ”läheisempi”. SKALilla  
on alan ihmiset ja verkostot, joiden kautta tavoittaa ne parhaat jutut alalta, ihmiseltä ihmi-
selle kertoen. Lisäksi jäsen tarvitsee alan hyötytiedon nopeasti ja helposti omaksuttavassa 
muodossa. Nämä ovat jäsenviestinnän lähtökohta.

Jäsen saa kuljetusalan hyötytiedon, uutiset ja mate-
riaalit kuljetusyrittäjille räätälöidyssä muodossa.  
Sähköiset jäsenviestinnän kanavamme toimivat 
myös mobiilisti. Kysy lisää:
 

viestinta@skal.fi 

Skal.fi Nettisivuilla alan tiedotteet, edunvalvonnan 
teemat ja vaikuttamisohjelmat, kuvapankki, yhteys-
tiedot, koulutukset ja palvelut.

Jäsennetti (skal.fi/jasennetti) Vain jäsenille kohdis-
tettu tietopankki toimialan keskeisestä lainsäädän-
nöstä, sisältää jäsentiedotteet, kustannusindeksin ja 
kustannuslaskennan sekä työvoimapankin.

Kuljetusyrittäjä-lehti Kuusi mahtavaa numeroa (á 
64 s.) kuljetus- ja logistiikka-alan aikakauslehti. Joka 
numerossa yrittäjähaastatteluja ja ajankohtaispaketti. 
Myös mobiilissa. 

Jäsenuutiskirjeet Nopein tiedotus esimerkiksi laki-
muutoksista, edunvalvonnan etenemisestä ja muis-
ta ajankohtaisista noin kahdesti kuukaudessa sähkö-
postiin.
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”Kiinnostavinta Kuljetustusyrittäjä- 
lehdessä on ehdottomasti yrittäjäjutut. 
Ensiksi katson, kenestä on tehty juttu 
Kuljetusyrittäjään, sitten vasta muut.” 
 
Laura Muhonen, kuljetusyrittäjä,  
lehden mentori

Järjestön piirissä tapahtuvat onnistumiset, kuten palkitsemiset, levittävät hyvää mieltä. Tässä HKK-Kuljetus Oy nimettiin 
vuoden SKAL Kuljetusyritykseksi 2024.
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määrin maataloudessa syntyvää lantaa.
Tuotantotapansa ansiosta biokaasu
parantaa luonnonvarojen kiertoa ja 
vähentää samalla paitsi liikenteen, myös
koko yhteiskunnan tuottamaa ympäristö-
kuormaa.

Hinnan, kotimaisuuden ja vähäisten 
hiilidioksidipäästöjen ohella biokaasun 
etuihin lukeutuvat sen poikkeuksellisen
pienet lähipäästöt.

– Ajoneuvon pakoputkesta ympä-
ristöön vapautuvilla lähipäästöillä, eli 
hiukkaspäästöillä, on suora vaikutus ym-
päröivään ilmanlaatuun. Biokaasuautol-
la ajettaessa nämä päästöt ovat hyvin
lähellä nollaa.

Lisäksi biokaasun puolesta puhuu no-
pea tankkaus ja maanlaajuinen tankkaus-
verkosto, joka laajenee usean aseman
vuosivauhdilla.

– Biokaasuauton tankkaus kestää 
saman ajan kuin dieselauton tankkaus.
Nesteytetyllä kaasulla kulkevan raskaan 
kuorma-auton toimintasäde on jopa yli  
1 000 kilometriä. Tällainen toimintasäde 
mahdollistaa järkevän liikennöinnin jo
miltei koko maassa.

Ympäristöystävällisyydellä
kilpailuetua
Hiilineutraalius on kuljetusyrityksil-
le merkittävä kilpailuetu, joka näkyy 
vahvasti esimerkiksi verkkokauppojen 
asiakkaiden valinnoissa. Entistä useampi 
kuluttaja haluaa tietää, kuinka ympä-
ristöystävällisesti tuotteet kuljetetaan
perille.

– Biokaasun käyttäminen tuo liiken-
nöitsijälle kilpailuetua kustannuksien 
sekä markkinoinnin ja viestinnän näkö-
kulmasta. Lähipäästöttömyys on palvelu-
lupaus, jonka asiakas voi siirtää suoraan 
omaan liiketoimintaansa.

Suurien yrityksien kohdalla kestävästi 
toimivien alihankkijoiden ja yhteistyö-
kumppaneiden valinta määritellään 
yritysten vastuullisuusohjelmissa. Sama 
kehitys on nähtävissä valtion ja kuntien 
kilpailutuksissa: biokaasulla toimivien 
autojen tarjoaminen tuo tavallisesti lisä-
pisteitä ja on toisinaan kilpailutukseen
osallistumisen edellytys.

Suomen päästöttömyys- ja hiilineutraa-
liustavoitteet siintävät lähitulevaisuudes-
sa, ja siksi ympäristöystävällisyys on en-
tistä useammin myös välttämättömyys.
Vaikka dieselautot eivät tule poistumaan
käytöstä vielä hetkeen, Virén painottaa, 
ettei hankintapäätöksiä kannata lykätä 
liian pitkälle.

– On hienoa huomata, että kiinnostus 
biokaasulla kulkevaan kuljetuskalustoon 
on lisääntymässä. Suomen Kuljetus ja
Logistiikka SKAL ry:n kuljetusbarometrin 
mukaan lähes joka viides vastaaja on 
investoimassa kaasukäyttöiseen autoon. 
Liikennekäytössä olevien kuorma-auto-
jen keski-ikä on Suomessa verrattain 
korkea, 15 vuotta. Autot ovat aktiivikäy-
tössä pitkään, joten nyt tehtävät hankin-
nat ja valinnat tulevat vaikuttamaan 
pitkään ja pysymään liikenteessä ensi 
vuosikymmenen puolelle. Oikea aika 
päätöksille on juuri nyt.

Suomen tavoitteena on puolittaa 
liikenteen päästöt vuoteen 2030
mennessä ja olla hiilineutraali vuonna 
2035. Pitkien etäisyyksien maassa vas-

taus raskaan liikenteen päästöjen vähentämi-
seen löytyy läheltä: kotimaisesta biokaasusta.

Biokaasu on täysin uusiutuva ja ilmas-
toystävällinen polttoaine, jota käyttämällä 
kuljetusten hiilidioksidipäästöjä on mah-
dollista vähentää fossiilisiin polttoaineisiin
verrattuna jopa 90 prosentilla. Kuljetusalan 
kustannusten kasvaessa ja katteiden laskies-
sa biokaasu tuo tuntuvia säästöjä myös polt-
toainekustannuksiin, sillä se on hinnaltaan
uusiutuvaa dieseliä edullisempi vaihtoehto. 

– Biokaasuauto ei ole mikään vuosien 

päässä tulevaisuudessa siintävä asia. Se on 
täysin tätä päivää. Autoja on hyvin saatavilla,
ne soveltuvat lukuisiin eri kuljetustehtäviin 
ja niiden hinta on hyvin lähellä dieselkäyt-
töisen auton hintaa. Lisäksi biokaasuautolla
ajaminen on halvempaa ja samalla ympäristö
kiittää, Iveco Finland Oy:n myyntijohtaja
Tuomas Virén kertoo. Iveco on johtava bio-
kaasukäyttöisen kuljetuskaluston valmistaja.

Lähipäästöt lähellä nollaa
Jokainen suomalainen on mukana aina
paikallisesti tuotetun ja puhtaan biokaasun 
tuottamisessa. Valmistusprosessissa hyödyn-
netään muun muassa hävikkiruokaa, biojät-
teitä ja tehtaiden sivuvirtoja sekä enenevissä 

Jokainen suomalainen 
on mukana aina 
paikallisesti tuotetun 
ja puhtaan biokaasun 
tuottamisessa. 

Ilmastoyoo stävää ällinen biokaasulla vv
kulkeva kuorma-auto tuovv
kustannussäästöjä ja kilpailuetua
Kotimainen biokaasu on helposti saatavilla oleva polttoaine, jonka 
ansiosta ammattiliikenne voi olla lähes hiilineutraalia jo tänään.
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Kaupallisessa yhteistyössä:

Lue lisää: iveco.com

Ivecon kaasu-
moottorit ovat 
aitoja kaasu-
moottoreita. 
Ei dieseliä, 

ei Adblueta, 
ei ongelmia. 

Hevosvoimia 
500 hv. asti.

TrailerWIN ja CornerWIN ohjelmistot 
 HCT yhdistelmien suunnittelijalle. 

Nyt myös Ruotsin HCT säännöt ohjelmassa

TrailerWIN CornerWIN tarjoaa sinulle tarkat työkalut 
kuorma-auton suunnitteluun. 

Sopii erinomaisesti myös kuljetusyrityksille.
Rekkalaskenta Oy     -  www.trailerwin.com
Puh: 010 337 2530    -  info@trailerwin.com

Tutustu ja vie suunnittelu uudelle tasolle !

Tavarakuljetusta, henkilökyytiä 
maalla ja merellä ja yleistäen 
kaikkea, mitä liikutetaan 
renkailla. 

Meiltä löytyy palvelu  
toimialan joka  
osa-alueelle.

Kuljetustoimialaan  
erikoistunut yksikkö

Talenom_73x118mm.indd   2Talenom_73x118mm.indd   2 31.5.2024   10.3631.5.2024   10.36

Biokaasulla voit vähentää päästöjä kustannustehokkaasti.
JUHA-MATTI KOSKINEN  
myyntipäällikkö, raskas liikenne  
Etelä-Suomi, Itä-Suomi ja Pohjois-Suomi

p. 040 768 7188,  
juha-matti.koskinen@gasum.com

VILLE SIPPONEN  
myyntipäällikkö, raskas liikenne  
Etelä-Suomi ja Länsi-Suomi

p. 0400 818 202,  
ville.sipponen@gasum.com

Tervetuloa 
logistiikan
vihreämmälle 
puolelle 
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Samiin kannattaa olla yhteydessä erityisesti silloin, 
kun pitäisi vaikkapa järjestellä kuljetusyrityksen omis-
tussuhteita tai ostaa toiselta yritykseltä liiketoimintaa. 

Sukupolvenvaihdokset ovat lähellä Samin sydäntä. 
Hän suosittaa ottamaan lakimieheen yhteyttä mah-
dollisimman varhaisessa vaiheessa. Kun alusta al-
kaen tiedetään, mitä pitää ottaa huomioon, vältetään 
tarpeetonta työtä ja monta murhetta – eikä se lisää 
kustannuksiakaan. Suunnittelu ammattilaisen avulla 
voi säästää yritykselle huomattava summia. 

skal.fi/lakineuvonta

Asiantuntijan neuvo voi 
säästää yritykselle  
suuren summan 
Neuvontapalvelut ovat SKALin palvelun ydintä. Soitto numeroon 09 478 999 tuo jäsen-
neuvonnan piiriin lainopillisissa ja muissa kuljetusalan erityiskysymyksissä. Hoidamme  
noin 1 000 lakineuvontapuhelua vuodessa. Syvempää perehtymistä ja kirjallista työtä  
vaativat toimeksiannot hoidamme edulliseen jäsenhintaan. 

Liiketoimintaosaamisen, kuljetustalouden  
ja kustannuslaskennan palvelut
Jäsenyritysten liiketoimintaosaamisen kehittäminen on SKALin strategian ytimessä. SKAL 
tarjoaa valmennusta sekä tiedottaa ja neuvoo jäseniään kustannuslaskennassa, kustannus-
indekseissä ja polttoaineen hinnankehityksessä, kaluston mitoissa ja massoissa sekä muis-
sa teknisissä kysymyksissä. Ajantasainen ja oikea tieto auttaa kuljetusyrityksiä ennakoimaan ja 
reagoimaan markkinamuutoksiin. 

Osaavat lakimiehet puhelinsoiton 
päässä 

SKALin neuvontalakimies, varatuomari Hanna-Liisa 
Hammarén tykkää työstään, jota on tehnyt jo yli  
vuosikymmenen. Hänen osaamisalueensa on laaja,  
tärkeimpänä kuljetusyrittäjälle keskeiset sopimus-
asiat, sopimusten tulkinta ja riita-asiat. Hanna-Liisalta  
saa neuvoa myös ajoneuvokauppoihin, liikennerik-
komuksiin, rahdinkuljettajan vastuuseen ja vahingon-
korvausasioihin.

Lainopillinen konsultointi tuottaa  
tuloksia
SKALin lakimiesten kanssa ei tule yllätyksiä. Neu-
vonta puhelimitse sisältyy jäsenyyteen. Jos asia vaati 
syvempää perehtymistä, kirjallisia töitä tai jopa käräjillä 
käyntiä, puhutaan maksullisista toimeksiannoista.  
Silloin jäsenyrittäjä saa tiedon maksullisuudesta ja 
palvelua yleistä markkinahintaa huomattavasti edul-
lisempaan hintaan. Yllätyksiä ei kanssamme tule.

”Inhimillisen erehdyksen seurauksena  
kuljettajamme oli ylimassan kanssa  
reitillä, jossa ei olisi erikoiskuljetusluvan  
mukaan saanut olla, ja poliisi sakotti.  
SKALin toimihenkilö kirjoitti kanssani 
vastineen ja poliisi päätti perustellusti olla  
antamatta ylikuormamaksumääräystä. 
Siinä oli jäsenmaksupalautusta yrityksen 
elinkaarelle.”

t. Erikoiskuljettaja

Liikennelupapalvelut SKALin alueyhdistykset aut-
tavat jäsenyrityksiään liikennelupiin liittyvässä asiois-
sa jäsenmaksuun sisältyvänä palveluna. Sovittaessa 
ne voivat esimerkiksi muistuttaa liikennelupien uudis-
tamistarpeesta tai hoitaa viranomaisasiointia.

skal.fi/liikennelupapalvelut

SKAL Laatuhyväksyntä Yhden auditointipäivän  
aikana tehtävä kuljetusyrityksen toiminnan tarkastelu,  
joka sisältää ISO 9001, ISO 14001 ja ISO 39001 
-standardien mukaiset arvioinnit. Tunnettu ja arvos-
tettu arviointi kuljetusalalla.

skal.fi/laatuhyvaksynta

Yhdistelmäkonfiguraattori Maksuton SKALin  
kehittämä sovellus, jonka avulla voit määritellä hel-
posti ja visuaalisesti ajoneuvoyhdistelmän. Syötät 
vain vetoauton ja perään kytkettävien yksiköiden  
tiedot ja saat varmuuden yhdistelmäsi laillisuudesta

skal.fi/yhdistelmakonfiguraattori

AKL-Sertifiointi ISO-sertifiointi, jonka suorittaa  
SKALin asiantuntija. Sertifiointi parantaa tutkitusti  
yrityksen asiakastyytyväisyyttä, kannattavuutta ja 
työtyytyväisyyttä. 

skal.fi/akl-sertifiointi

Erikoiskuljetuskonfiguraattori Maksuton SKALin 
kehittämä sovellus, jonka avulla voit määritellä hel-
posti ja visuaalisesti erikoiskuljetuksen laillisuuden, 
merkinnät ja esimerkiksi saattoauton tarpeen. 

erikuapu.fi 

asiantuntijapalvelut@skal.fi
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dt”Parasta työssä ovat ne tilanteet,  

joissa saamme yhdessä yrittäjän kanssa  
käännettyä jonkin haastavan oikeudellisen  

tilanteen hänen edukseen.”
Hanna-Liisa Hammarén

”Kahta samanlaista tapausta  
ei ole eteen tullut. Käsiteltävien asioiden  

laajuuden vuoksi työ antaa mahdollisuuden  
jatkuvaan uuden oppimiseen.” 

Sami Svinhufvud

”Hiljattain autoimme erästä jäsentämme 
voittamaan kuormanvarmistusta koske-
van kanteen hovioikeudessa. Olin siinä 
itse asiantuntijana lausumassa ja juris-
timme ajoi tapausta. Mukavalta tuntui  
jäsenen puolesta.” 

Petri Murto, asiantuntijapalveluiden johtaja.

Verokonsultointi sekä sukupolven  
ja omistajavaihdokset
Yritysverotukseen perehtynyt lakimiehemme, oike-
ustieteiden ja kauppatieteiden maisteri Sami Svin-
hufvud hallitsee laajasti kuljetusalan lakikysymykset. 
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Kun siirryt sähköiseen, 
tee se mahdollisimman

Plugitin latausratkaisukumppanina voit 
keskittyä liiketoimintaasi. Me hoidamme 
lataamisen. 

HELPOSTI JA 
VAIVATTOMASTI.

PLUGIT Plugit Finland Oy | Jasperintie 334 B | FI-33960 Pirkkala | Tel. +358 207 350 335 | www.plugit.fi

4  Taustaohjelmisto
4  Etähallinta
4  Ylläpito ja huolto
4  Latausta myös palveluna

4  Maksuton kartoitus 
4  Hankesuunnittelu
4  Älykkäät latauslaitteet
4  Ammattimainen asennus

Heavy-duty Charging

www.stoneridge-tachographs.com 

Et osta pelkkää piirturia vaan myös laadukkaan käyttötuen

Sisäinen akku. Ei vaihdettavaa paristoa kuten kilpailijoilla -> vähemmän
ylläpitokustannuksia

MIKSI PARAS VALINTA SINULLE? 
STONERIDGE SE5000 SMART 2

Markkinoiden helppokäyttöisin ajopiirturi
o Helppo manuaalinen tietojen syöttö
o Yksinkertainen kuorman lastaus- ja purkutoimintojen kirjaus. Vähemmän painalluksia kuin kilpailijoilla
o Automaattinen rajanylitysten kirjaus myös vanhoilla 1C kuljettajakorteilla. Osa kilpailijoiden 1Cv2 piirtureista vaatii

manuaalisen kirjauksen, jos vanha kuljettajakortti.
o Selkeä ja helppolukuinen näyttö

VAADITAAN

KANSAINVÄLISESSÄ 

LIIKENTEESSÄ 

VUONNA 2025*

o Autamme Stoneridge asiakkaita mm. piirturin käytössä ja ajo- ja lepoaikatietojen analysoinnissa
niin puhelimitse kuin sähköpostitse

Kansainvälisessä liikenteessä käy 1.1.2025 alkaen

vain älypiirturi (1C) ja 18.8.2025 alkaen vain älypiirturin 2.versio (1Cv2)

*

www.stoneridge-tachographs.com 

Et osta pelkkää piirturia vaan myös laadukkaan käyttötuen

Sisäinen akku. Ei vaihdettavaa paristoa kuten kilpailijoilla -> vähemmän
ylläpitokustannuksia

MIKSI PARAS VALINTA SINULLE? 
STONERIDGE SE5000 SMART 2

Markkinoiden helppokäyttöisin ajopiirturi
o Helppo manuaalinen tietojen syöttö
o Yksinkertainen kuorman lastaus- ja purkutoimintojen kirjaus. Vähemmän painalluksia kuin kilpailijoilla
o Automaattinen rajanylitysten kirjaus myös vanhoilla 1C kuljettajakorteilla. Osa kilpailijoiden 1Cv2 piirtureista vaatii

manuaalisen kirjauksen, jos vanha kuljettajakortti.
o Selkeä ja helppolukuinen näyttö

VAADITAAN

KANSAINVÄLISESSÄ 

LIIKENTEESSÄ 

VUONNA 2025*

o Autamme Stoneridge asiakkaita mm. piirturin käytössä ja ajo- ja lepoaikatietojen analysoinnissa
niin puhelimitse kuin sähköpostitse

Kansainvälisessä liikenteessä käy 1.1.2025 alkaen

vain älypiirturi (1C) ja 18.8.2025 alkaen vain älypiirturin 2.versio (1Cv2)

*

Piirla Oy
Johtava kotimainen ajopiirturituotteiden asiantuntija ja maahantuoja
yli 40 vuoden kokemuksella. Olemme erikoistuneet ajoneuvojen
turvallisuutta parantaviin jälkiasenteisiin lisävarusteisiin. 

Hopeakatu 4, 70150 Kuopio

piirla@piirla.fi
017 2831595

www.piirla.fi

Piirla OyPiirla

Älykkään ajopiirturin toinen versio (1Cv2)

Piirla_150x240mm.indd   1Piirla_150x240mm.indd   1 27.5.2024   12.0727.5.2024   12.07
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SKAL on arvostettu kouluttaja ja oppimateriaalien tuottaja. Koulutuksiimme voi ilmoittautua 
lyhyelläkin varoitusajalla ja suorittaa tarvittavat pätevyydet joustavasti. Kursseillamme voi 
halutessaan suorittaa esimerkiksi johtamisen erikoisammattitutkinnon.

Tavaraliikenteen yrittäjätutkintoon valmentava 
koulutus Kaikki, mitä tarvitset suoriutuaksesi liiken-
neyrittäjäkokeesta ja saadaksesi liikenneluvan. Tarjo-
amme valmennusta sekä lähi- että etäopetuksena.

skal.fi/lyk 

Kuljettajan koulutukset Ammattipätevyyden jatko-
koulutukset kuorma-auton kuljettajille lähiopetuksena,  
etäkoulutuksena ja verkkokursseina, ammatti taidolla 
ja edullisesti jäsenille. 

Ammattipätevyyden jatkokoulutukset verkossa 
jäsentarjouksena vain 59 € + viranomaismaksut.  
Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

skal.fi/amp

ADR-koulutukset Vaarallisten aineiden kuljetuksiin 
sekä perus- että jatkokurssit.
 

skal.fi/adr

EKL-koulutus (erikoiskuljetusten liikenteenohjaaja), 
jossa suoritetaan liikenteenohjaajalupa.
 

skal.fi/ekl

Johtamisen ja työnjohdon valmennukset Kehut-
tuja valmennusohjelmia muun muassa yhdessä  
TTS:n kanssa. 

skal.fi/valmennukset

skal.fi/koulutus | koulutus@skal.fi 
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Koulutukset ja  
valmennukset

Uusi Mercedes-Benz eActros.
Kuljetukset sähköistyvät ja Mercedes-Benz kulkee kehityksen kärjessä. Uusi eActros on 

paikallisesti päästötön, hiljainen ja erittäin mukava ajaa. Akuston suurin yhteiskapasiteetti 

420 kWh mahdollistaa jopa 400 kilometrin toimintamatkan yhdellä latauksella. Lataus hoituu 

nopeasti, sillä eActrosin akut voidaan ladata 80-prosenttisesti täyteen hieman reilussa 

tunnissa. Vakiovarusteisiin kuuluu mm. MirrorCam-kamerapeilijärjestelmä, sekä kuljettajan 

työtä tukeva interaktiivinen Multimedia Cockpit -ohjaamo. 

Lue lisää: mercedes-benz-trucks.fi

2504Veho_MB_eActros_Kuljetysayrittaja.indd   12504Veho_MB_eActros_Kuljetysayrittaja.indd   1 11.4.2023   13.4711.4.2023   13.47
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Hyödynnä SKALin jäsenedut ja alennukset työssä ja vapaa-ajalla ympäri Suomen!  
Saat alennuksia muun muassa polttoaineesta, katsastuksista, majoitus- ja matkailupalveluista,  
ravintolapalveluista sekä työasuista SKALin yhteistyökumppaneilta.

Pääyhteistyökumppanimme

SKAL ja St1 yhteistyössä
St1 on SKALin pääyhteistyökumppani energia-alalla 
vuoden 2022 alusta alkaen. Kumppanuus perustuu 
yhteisille arvoille ja hyödyttää jäseniä monin tavoin.

skal.fi/st1 | www.st1.fi/skal 

SKAL ja Pohjola Vakuutus yhteistyössä
SKALin vakuutusyhtiökumppani on Pohjola Vakuu-
tus, joka tuntee kuljetusyritykset vuosikymmenten 
vankalla kokemuksella. 

www.op.fi/yritykset/vakuutukset/ 
a-vakuutus-palvelut 

Kumppaneiden kautta 
vahvoja etuja jäsenille

SKAL Liikenteessä -päivänä 20.3.2024 Laitilan Shellillä kohtasivat SKALin läheiset yhteistyökumppanit St1 ja Pohjola  
Vakuutus sekä jäseniä ja sidosryhmiä.

Lue lisää ja tutustu yritysmyynnin yhteystietoihin osoitteessa st1.fi/yrityksille.
Kysymyksiä? Asiakaspalvelumme auttaa. Soita 0800 131 031 tai käytä chat-palveluamme: st1.fi.

St1 Asiakaspalvelu on avoinna arkisin 8–18.

Helpota arkeasi 
ja tutustu 
St1- ja Shell 
-yrityskortteihin!

Tankkaa etuja 
jäsenkortillasi

•        −50 % Perfect Tornado 
-autopesusta, kun 
rekisteröit korttisi

• HelmiSimpukka -ravintoloiden 
ruoka-annoksista, aamupalasta 
sekä suolaisista ja makeista 
vitriinituotteista −10 %

• Saat aina maksutapa- 
etua polttoaineesta St1- ja 
Shell-asemilla!

• Löydä kattavat etusi ja 
rekisteröi korttisi st1.fi/skal
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KATSO JÄSENETU
(ARVO 640€)

KATTAVA 
MATERIAALIPANKKI

VALMIS TIETOSUOJA-
DOKUMENTAATIO

MAKSUTON
ASIANTUNTIJATUKI

EASY GDPR
Kaikki mitä tarvitset yrityksesi

tietosuojan haltuunottoon!

www.d-fence.fi/skal

Diffolla hyödynnät kerättyjä  
työaikatietoja myös tarkempaa  
analysointia varten.

•  Automaattinen ratkaisu kuljetusalalle,  
joka selvittää reittien kustannus-,  
kannattavuus- ja päästötiedon heti  
ajettujen vuorojen jälkeen.

•  Diffon laitevapaa ratkaisu kerää  
kustannustietoa ajoneuvovalmistajien sekä 
kolmannen osapuolen telematiikka- 
ratkaisusta ja aukaisee reittien  
kulurakenteen ajetulla kalustolla. 

•  Diffo tarjoaa laajan valikoiman  
suunnittelutyökaluja, joiden avulla tehostat 
resurssejasi niin yrityksen talouden  
kuin ympäristön kannalta

MIKSI DIFFO?
 
•  Suoraan yhdistettävissä Volvon,  

Scanian, Fleetboardin ja 3. Osapuolen 
telematiikka järjestelmiin. Pian myös  
Man ja Iveco integraatiot

•  Helppokäyttöinen työaikaratkaisu. Käytä 
joko sovelluksen tai piirturitiedon kautta, 
jonka pohjalta suoraan kuljetusalan  
säädösten mukainen palkka-aineisto.

•  Tietoon pohjautuvaa päätöksentekoa, jonka 
avulla asiakkaamme ovat onnistuneet  
tehostamaan oman liiketoimintansa  
kannattavuutta 15 000–25 000 €/ 
ajoneuvo/vuosi.

PALVELUT

• Kuljetusalan työaika
• Kannattavuus- ja päästöraportointi
• Kalustonhallinta

Sujuvin tapa seurata kuljettajien  
työaikoja ja kaluston suoritteita  
yhdestä ohjelmistosta

YHTEYSTIEDOT
MYYNTI:  
+358 09 3747 9080

JAAKKO SASSALI 
Sales and Marketing Manager 
+358 40 548 9623
jaakko@diffosolutions.com

HANNU SALMELA
Business Manager 
+358 500 642 342 
hannu@diffosolutions.com 

Tule tapaamaan 
meitä:

Diffo_150x240mm.indd   1Diffo_150x240mm.indd   1 3.6.2024   16.533.6.2024   16.53
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Skal jäsenenä saat nyt 2024 tutustumistarjouksen.  
Tacho Live on kehitetty pienille ja keskisuurille asiakkaille.

- Skal jäsenhinta 15,5 € /kk Rekka, normaalisti 25,5€  
- Tarvittava laitteisto 270 € (hinnat alv 0%)

Olemme toimineet yli 30 vuotta paikannuksen parissa,  
luota meihin, kuten tuhannet asiakkaat.  

Kysy lisää, myynti@gsgroupfinland.fi +358 3 231 0000

Näe Kalustosi  
reaaliaikaisesti

Vähennä 
polttoaine- ja

käyttökustannuksia

Helppo  
raportointi

Optimoi ja 
maksimoi

tuottavuus

Käyttäjäystävällinen

Safer. Smarter. Greener.
Digipiirturin etäluku, kalustonhallinta,  

omaisuuden paikantaminen.

 
Trailerien paikannus · Lämpötilanvalvonta · Ajopäiväkirja

GSFleet Finland Oy · Jaakonkatu 2, 01620 Vantaa  
+358 3 231 0000 · myynti@gsgroupfinland.fi

Skannaa QR-koodi  
ja katso lisää

Kuljetusyrittäjän  
luotettava kumppani

MAINOS

Vastuu Groupin toimialapäällikkö  
Miika Collán, mitä palvelunne tarjoaa 
kuljetusyrittäjille?
Avoimuus on liiketoiminnan kulmakivi, ja uusi Luotet-
tava Kumppani 2.0 -palvelu tarjoaa siihen ratkaisut 
työn toimittajille. Kun yritys jakaa laajasti tietoa itses-
tään, se osoittaa sitoutumistaan rehelliseen ja vas-
tuulliseen toimintaan. Tämä rakentaa luottamusta  
tilaajien ja kumppaneiden keskuudessa, mikä puo-
lestaan vahvistaa yhteistyötä ja luo pohjan pitkä-
aikaiselle kumppanuudelle.

Luotettava Kumppani -tilaajavastuupalvelu hakee ja 
ylläpitää yritysten tilaajavastuutietoja ja julkaisee ne 
palvelussa yrityksen puolesta. Haluamme tarjota asi-
akkaillemme enemmän hyötyä Luotettava Kumppani 
-palvelusta ja Luotettava Kumppani 2.0 -palvelussa 
onkin tilaajavastuutietojen lisäksi laajasti muita hyö-
dyllisiä tietoja kuten talous-, pakote-, perintä-, luotto-
luokitus- ja vastuullisuustiedot eli juuri niitä tietoja, mi-
tä tilaajat jo itse selvittävät sopimuskumppaneistaan.

Jos yrityksen kokonaistilan tiedoissa ilmenee jotain 
korjattavaa, yritys saa siitä ilmoituksen, jolloin se voi 
reagoida tilanteeseen nopeasti.

Entä miten tiedot pysyvät ajan tasalla?
Saamme palveluun tiedot eri lähteistä kuten esimer-
kiksi Asiakastiedolta, Intrumilta sekä muista eri rekis-
tereistä. Tiedot pysyvät aina ajan tasalla, sillä ne päi-
vittyvät automaattisesti sitä mukaa, kun muutoksia 
tulee. Päivityspäivämäärät näkyvät palvelussa  
samoin kuin lähteet, joista tiedot ovat peräisin.

Onko markkinoilla toista vastaavaa 
palvelua?
Näin kattavaa palvelua ei ole saatavilla muualta.  
Toki jokainen pystyy keräämään nämä tiedot itsekin, 

mutta se on aika työlästä ja aikaavievää. Palvelun 
käyttö säästää aikaa ja lisää tehokkuutta.

Laaja tietojen tarjoaminen tilaajille on investointi  
pitkäaikaiseen menestykseen. Avoimuus ja läpinäky-
vyys ovat avainasemassa vahvojen liikesuhteiden  
rakentamisessa ja yritykset, jotka tarjoavat laajasti  
tietoa itsestään Luotettava Kumppani -palvelussa, 
voivat erottua kilpailijoistaan positiivisesti.

Kuulostaa mielenkiintoiselta. Jos  
joku jäsenyrittäjämme kiinnostuu  
palvelusta, mistä he saisivat lisätietoa?
Lisätietoja SKAL:n jäsenyritysille Luotettava Kump-
pani 2.0-palvelusta ja liittymisalennuksesta löytyy  
kotisivuiltamme osoitteesta:  
kampanja.vastuugroup.fi/skal

Vastuu Groupin Luotettava Kumppani 2.0 -palvelu hakee kattavan tietopaketin yrityksestäsi 
ja pitää sen aina ajan tasalla. Palvelu lisää sopimusosapuolten välistä luottamusta, kun  
kumppanista on saatavilla kattavampi kokonaiskuva. Myös käytön helppous viehättää  
– kaikki tiedot löytyvät yhdestä palvelusta.
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Pyydä aina 

rahoitustarjous 

Danske 

Financelta!

Rahoitusratkaisujemme avulla  
sinä voit keskittyä olennaiseen.

Kysy lisätietoja hyötyajoneuvomyyjältäsi 
tai Danske Financen yhteyshenkilöltä

Hannele Siira,  
puh. 040 559 4146 (pvm/mpm) 
hannele.siira@danskebank.fi

Pohditko  
rahoitusta?

DanskeBank_150x118mm.indd   1DanskeBank_150x118mm.indd   1 5.6.2024   15.545.6.2024   15.54

Asianajotoimisto Sivenius, Suvanto & Co Oy

Mannerheimintie 15 A, 00260 Helsinki

Puh. 09 530 6760

www.sisulaw.fi

Vankkaa 

työtä 

kokemuksen 

voimalla

Jäsen, kerro  
kaverille  
SKALista!
Jäsenemme ovat hyvin tyytyväisiä SKALin palvelui-
hin. Syksyllä 2023 tehdyssä jäsentutkimuksessa yli 
80 prosenttia jäsenistä kertoi olevansa melko tai  
erittäin tyytyväisiä SKALin toimintaan ja palveluihin. 
Laitetaan tästä sana kiertämään! Kerro kaverille,  
miksi olet SKALin jäsen ja mitä hyötyä siitä on. 

Laajasta jäsenkunnasta on hyötyä kaikille jäsenille. 
Se lisää uskottavuuttamme vaikuttamistyössä ja  
antaa riittävät resurssit tehdä työtä jäsenyritysten  
hyväksi.

Pidetään yhdessä pyörät pyörimässä,  
vinkkaa jäsenyydestä!

skal.fi/jaseneksi

SKALin jäsenet tapaavat ja verkostoituvat tapahtumissa.

KU
VA

: M
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ko
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un
tti
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Yhteistyöjäsenten  
tarjoamat palvelut ja edut

Pääyhteistyökumppanit 

Pohjola Vakuutus/A-Vakuutus Oy
Vakuutuspalvelut ammatti-
liikenteelle

St1 Oy
Polttoaineet, lämmitysöljyt,  
ravintolapalvelut 

Yhteistyöjäsenet

A-Group

Alucar Oy
Puutavara-autojen  
päällirakenteet

 
A-Katsastus Oy
Katsastuspalvelut  

 
Asianajotoimisto Sivenius,  
Suvanto & Co Oy
Lakipalvelut 

 
BPW Kraatz Oy
Ajoneuvojärjestelmät ja huollot

CAP-Group Oy
Koulutuspalvelut

 
Cargotec Finland Oy
Lastaus- ja kuormankäsittely-
ratkaisut

Danske Finance Oy

DataDrivers

Demeca
Rahoituspalvelut

D-Fence Oy
Sähköpostin tietoturvapalvelu,  
tietosuojan hallintapalvelu

Diffo

EL-Kori Oy
Kuljetuskorien valmistaja,  
erityisalana monilämpötila-
säädellyt kuljetuskorit.

Finnlines Oyj
Laivamatkat ja merikuljetus

Fokor Oy
Kustannustehokkaita ja  
innovatiivisia päällirakenteita, eri-
koistunut jakelukoreihin.

Gasum Oy
Energiayhtiö, kaasuala

Goodyear Finland Oy
Renkaat ja rengaspalvelut

 
Grutech Oy
Raskaan kaluston varustelu  
ja päällirakentaminen

GS Group
Mobiilien tiedonkeruupalveluiden  
ja -ratkaisujen toimittaja.

Honka Capital

InterControl

Iveco Finland Oy
Iveco kuorma- ja pakettiautot

Joensuun Autohajottamo  
Närhi Oy
Raskaan kaluston varaosat

JYKI Group Oy
Jyki-, Fogor-, EL-kori ja  
Pajakulma-tuotteet/palvelut

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö  
Ilmarinen, Eläkevakuutusyhtiö

Keypoint Oy 
Sisä- ja ulkologistiikan laser- ja 
tutkaratkaisut 
keypoint.fi

Jäsenedut ja alennukset vaihtelevat. Parhaiten tiedon saat suoraan yrityksestä tai  
osoitteesta skal.fi/jasenedut

Ammattipätevyyden
jatkokoulutukset 

Paikan päällä luokkakoulutuksena 
Valvottuna etäkoulutuksena omaan tahtiin 
Netissä kouluttajan kanssa etäopetuksena

Viikon jokaisena päivänä
Tyytyväisyys- ja keskeytystakuu
Säästät aikaa ja rahaa

Ammattipätevyyden jatkokoulutuksemme 
ovat saaneet erinomaista palautetta.
Virtuaali-/etäkoulutuksen yleisarvosanan keskiarvo 9,11. 
Lähiopetuksen yleisarvosanan keskiarvo 9,08.

”Erittäin mieltä virkistävä koulutus! Näitä tullut jokusen käytyä, 
mutta tämä oli yksi parhaista.” 
 

”Äärimmäisen asiantunteva kouluttaja, joka on selvästi perehtynyt 
koulutusalaansa syvemmin. Koulutus oli ripeää ja muistiin jäävää 
ja päivä meni siivillä eteenpäin.” 

Osta koulutus
verkkokaupasta

Haluatko kuulla lisää?
Meidät tavoitat 041 731 0377

myynti@capproacademy.fi
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Kome 

Konekorjaamo Riikonen Oy
Perävaunut ja päällirakenteet

Logisystems

Koulutuskeskus SEDU,  
Logistiikka, koulutuspalvelut

Lumikko Techologies Oy
Lämpötilasäätelylaitteet ja huolto

Länsirannikon koulutus Oy Win-
nova, koulutuspalvelut

Maersk Finland Oy
Ovelta ovelle logistiikkaa  
Suomessa tuonti- ja  
vientiyrityksille.

Matoco

Neste Oyj
Polttoaineet, lämmitysöljyt 

Nokian Renkaat Oyj/Vianor Oy
Autonhuolto- ja rengaspalvelut

Nordea Rahoitus Suomi Oy
Rahoituspalvelut

Nordic Truckcenter Oy
DAF kuorma- ja pakettiautot

Käänny yhteistyöjäsentemme puoleen

North European Oil Trade Oy
Bio- ja öljytuotehankinta  
ja logistiikka

Oy Närko Finland Ab
Perävaunut ja päällirakenteet

Pajakulma Oy
Kestävää varustelua maan-
siirtoon, tienhoitoon kuorman-
käsittelyyn, lakaisu ajoneuvoihin, 
lavarakenteisiin sekä jakelu- ja 
huolto ajoneuvoihin.

Piirla Oy
Piirturit- ja turvalaitteet, 
ajopiirturikoulutukset

Plugit Finland Oy
Sähköisten ajoneuvojen  
latausratkaisutoimittaja.

Pohjoisen Keski-Suomen  
oppimiskeskus
Koulutuspalvelut

Procomp Solutions Oy
Toiminnanohjausjärjestelmät

Rekkalaskenta Oy
Raskaan kaluston suunnittelu-
ohjelmat

Scania Suomi Oy
Scania kuorma- ja pakettiautot

Talenom Oyj
Talous-, laki-, vero- ja  
assistenttipalvelut

Tampereen aikuiskoulutuskeskus
Koulutuspalvelut

Tamtron
Punnitusratkaisut

TTS Työtehoseura
Koulutuspalvelut

Vastuu Group Oy
Luotettava Kumppani, Valttikort-
ti, Taitorekisteri, Valvoja-palvelu, 
Työmaarekisteri ja raporttipalvelu

 
Veho Oy Ab
Mercedes-Benz kuorma- ja  
pakettiautot

Viking Line Abp
Laivamatkat ja merikuljetus

    
VFS Finland Ab
Volvon rahoituspalvelut
Volvo Finland Ab
Volvo ja Renault kuorma- ja
pakettiautot

Yes Eu

scania.fi

Mikä on sopiva käyttövoima kuljetuksiini? Miten hoidan 
tulevaisuuden päästöraportoinnin? Miten digitalisaatio  
vaikuttaa  kuljetustehtäviini? 

Raskaaseen liikenteeseen kohdistuu paljon uusia haasteita nyt ja tulevaisuudessa. 
Voit luottaa Scaniaan, kun tarvitset kokonaisuuden, joka parhaiten tukee kuljetus-
liiketoimintaasi. Kaluston oikea valinta, liiketoimintaa tehostavat tukipalvelut, paras 
käytettävyys ja paras kokonaistaloudellisuus ovat niitä tekijöitä, joiden avulla olemme  
juuri sinun paras kumppanisi.

kestävän kehityksen 
kumppani

Lue lisää:
skal.fi/yhteistyojasenet
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Löydä SKALyhteishenkilösi
Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet:  
etunimi.sukunimi@skal.fi, keskus: 09 478 999

SKAL ry
Anssi Kujala, toimitusjohtaja, 0400 567 925 
Ari Herrala, edunvalvontajohtaja, 050 368 4248
Petri Murto, johtaja, 040 762 2140
Pekka Aaltonen, logistiikkajohtaja, 050 349 2259
Heini Polamo, viestintäjohtaja, 040 506 0131
Arto Kämppi, järjestöjohtaja, 040 354 7492
Matti Grönfors, asiantuntija, 0500 445 585

Etelä-Suomen Kuljetusyrittäjät ry,  
Helsingin Seudun Kuljetusyrittäjät ry
Mikko Voutilainen, toimitusjohtaja, 040 517 7133

SKAL Itä-Suomi ry, SKAL Keski-Suomi ry
Heikki Lappalainen, toiminnanjohtaja, 09 4789 9440

Jouni Bergroth, johtava asiantuntija, 040 580 1800

SKAL Kaakkois-Suomi ry
Eeva-Maija Koponen, toimitusjohtaja, 0400 550 545

Liikenteen ja logistiikan  
puolestapuhuja 
 

SKALin verkosto on valtakunnallinen. Ole yhteydessä asiantuntijoihimme Helsingissä  
ja muualla Suomessa. Käydään hyvää vuoropuhelua ja etsitään  
Suomelle paras väylä eteenpäin!

SKAL Länsi-Suomi ry
Tero Siitonen, toimitusjohtaja, 040 860 0901

Sisä-Suomen Kuljetusyrittäjät ry
Pia Vuori, toimitusjohtaja, 040 747 4462

SKAL Pohjanmaa – Österbotten ry
Matti Koivisto, toimitusjohtaja, 050 372 4791

SKAL Pohjois-Suomi ry
Taavi Heikkinen, toiminnanjohtaja, 0400 282 785

Elintarvikealan Kuljetusyrittäjät ry
Sampsa Wichmann, toimitusjohtaja, 0400 619 691

Metsäalan Kuljetusyrittäjät ry
Kari Palojärvi, toiminnanjohtaja, 0500 376 618

SKAL Suoritealat ry
Jari Harju, toimitusjohtaja, 09 4789 9338

SKAL Ympäristöyritykset ry
Lasse Kontiola, toiminnanjohtaja, 0400 694 233

SKAL.FI

ARVOMME

• Jäsenen puolella
• Luotettava asiantuntija
• Vastuullinen suomalainen
• Rohkea uudistaja
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